אך כאמור, המקלחון לא הוחלף והפגמים באיכות ההתקנה נותרו בעינם.

"לסיכום חווייתה העגומה של הנתבעת מהשירות שקיבלה מפרפקט ליין ובאמצעות התובע ניתן לקבוע בוודאות שפרסום הנתבעת ביחס לאיכות ההתקנה

הירודה והן בנוגע להחלפת המקלחון הינם אמת צרופה שחוסים תחת ההגנה הקבועה הגנה בסעיף 14 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965.

מוטב אילו התובע היה מטפל בתלונות הנתבעת ואמה, ולא מגיש תביעה פסולה שכל תכליתה הוא להלך אימים נגד מי שנכוונה מטיפולו הכושל של התובע ושלוחתו, חברת פרפקט ליין, מסכם עו"ד אור.

**הנתבעת:** "אני לא מאמינה שהגעתי למצב ההזוי הזה והלא הוגן, שבו תובעים אותי אחרי כל עוגמת הנפש שעברתי ועוברת ביחד עם אמא שלי.